HENIPER PA10G系列
该版权及产品规格最终解释权归广州恒浦电子科技有限公司所有 版本：A/0-2013 第 1 页 共 5 页
产品型号列表
型号 输入电压（VAC） 输出功率（W）
输出电压
（VDC）
输出电流
（A）
纹波噪声
(typ)
典型效率（％）
PA10G-220S03 85-264 6.6 3.3 2.0 50mv 74%
PA10G-220S05 85-264 10 5 2.0 50mv 75%
PA10G-220S09 85-264 10 9 1.05 50mv 76%
PA10G-220S12 85-264 10 12 0.83 50mv 78%
PA10G-220S15 85-264 10 15 0.66 50mv 80%
PA10G-220S24 85-264 10.8 24 0.45 50mv 82%
10W，高可靠性AC-DC模块电源
产品选型
PA 10 G 220 S 05
输出电压